

تقدیر بانک پاسارگاد از نفرات برتر آزمون سراسری

بانک پاسارگاد برای نهمین سال متوالی، از نفرات برتر آزمون سراسری سال ۱۳۹۵ تقدیر به عمل خواهد آورد. به گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد، خسرو رفیعی مشاور مدیرعامل و مدیر روابط عمومی این بانک، گفت: «بانک پاسارگاد به منظور ارج نهادن به تلاش و شایستگی نفرات برتر آزمون سراسری، برای نهمین سال متوالی، از این عزیزان تقدیر خواهد کرد.» وی افزود: «بانک پاسارگاد به نفرات اول، دوم و سوم پنج گروه آزمایشی سهام بانک پاسارگاد را اهداء خواهد کرد. همچنین تا هر مقطعی که در داخل کشور ادامه تحصیل دهند، مبلغی به طور ماهانه به حساب این عزیزان واریز خواهد شد.» رفیعی گفت: «بانک پاسارگاد این اقدام را از سال ۱۳۸۷ آغاز کرده است و هم اکنون برترین های کنکور سراسری سال های گذشته در مقاطع بالاتر نیز تحت حمایت بانک پاسارگاد هستند.» رفیعی با اشاره به هدف بانک پاسارگاد از این اقدام گفت: «بانک پاسارگاد در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی خود، بر خود لازم می داند با حمایت و تقدیر از نخبگان کشور، زمینه را برای کاهش دغدغه های این عزیزان و ارتقای سطح علمی و تجربی شان، آماده کند. چراکه در نتیجه آن، پیشرفت و آبادانی کشور در زمینه های مختلف محقق خواهد شد.»

تقدیر مجدد سیف از تلاش همکاران بانک پارسیان

ولی الله سیف، رئیس کل بانک مرکزی در جلسه تشریح فاز اول برنامه اصلاح نظام بانکی با مدیران عامل بانک ها از حاکم شدن نگاه واقع بینانه نسبت به شبکه بانکی در مجموعه دولت و نهادهای حاکمیتی ابراز خرسندی کرد و گفت: «در گذشته، توقعات غیراصولی از نظام بانکی به این مجموعه آسیب رساند که این امر آثار خود را در قالب بدهی ها انباشته شده، نمایان کرده است.» وی با یادآوری موضوع تعاونی ثامن الحجج؛ از همکاری بانک پارسیان که عاملیت بازپرداخت سپرده های ثامن الحجج را با تلاشی ستودنی به عهده گرفته است، تشکر کرد.

رونمایی بانک ملی از سامانه املاک تملیکی

با هدف ساماندهی، مدیریت بهینه و شفاف سازی عملکرد بانک در زمینه املاک تملیکی، سامانه الکترونیکی املاک تملیکی بانک ملی ایران (سات) رونمایی شد. آیین رونمایی و همایش آموزشی سامانه املاک تملیکی با حضور برات کریمی عضو هیات مدیره و محمود شایان معاونت امور پشتیبانی و تعدادی از مدیران امور، روسای ادارات مرکزی و مسئولان ادارات امور شعب در محل اداره کل آموزش برگزار شد. برات کریمی عضو هیات مدیره در این مراسم اظهار داشت: «بانک ملی ایران یک بنگاه اقتصادی مهم در سطح کشور و منطقه است که مدیریت بهینه آن در حوزه های مختلف نیازمند تلاش فراوان مدیران و کارکنان مجموعه است، که خدا را شاکریم، افراد بزرگی در سطح بانک داریم که توسط آنها می توانیم موفقیت های بیشتری به دست آوریم.» محمود شایان معاونت امور پشتیبانی بانک نیز با اشاره به قدمت ۸۸ ساله بانک ملی ایران و حضور نقش آفرین در اقتصاد کشور گفت: «برای پرهیز از خام فروشی املاک تملیکی و جلوگیری از کاهش ارزش دارایی های بانک، نیازمند سامانه ای بودیم که بتوانیم این فرآیند را مدیریت و ساماندهی کنیم. ایجاد ارزش افزوده در املاک تملیکی یکی از راهکارهای بهبود وضعیت ترازنامه و در نهایت ارائه تسهیلات و رفع موانع تولید است.»

گزارش وزیر کار از آخرین تصمیمات دولت درباره فیش های حقوقی

حقوق وزرا تک رقمی شد

ارمغان جوادنیا

A.Javadnia@fdn.ir

بعد از اینکه فیش های حقوقی جنرال آفرین شد و در پی آن ۱۴ مدیر دولتی و بانکی استعفاي خود را تقدیم دولت کردند، دولت تصمیم به ساماندهی فیش های حقوقی گرفت و به صراحت اعلام کرد که با متخلفان برخورد خواهد کرد. برای همین هم رسیدگی به فیش های حقوقی سازمان ها و نهادهای در اولویت کاری دولت قرار گرفت و حالا علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به مصوبه جدید شورای حقوق و دستمزد برای تعیین سقف پرداختی حقوق گفت وزرا و مدیران مجاز به دریافت حقوق های تک رقمی (کمتر از ۱۰ میلیون تومان) هستند و تنها ۳ طیف مدیران مناطق سخت همچون جنوب کشور، پزشکان و شرکت های بزرگ از این سقف مستثنی شده اند. این مقام مسئول که در جلسه هیات نمایندگان اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران صحبت می کرد؛ اضافه کرد که پیشنهاد کل دریافتی برای بانک ها، شرکت ها و بیمه های بزرگ حداکثر زیر ۲۰ میلیون تومان است. وی همچنین با بیان اینکه وزرا حقوق بالایی نمی گیرند، تاکید کرد که رقم حقوق وزرا از سوی نوبخت، سخنگوی دولت اعلام خواهد شد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به

ایمن موضوع هم اشاره کرد که سه استثنا برای سقف پرداختی به مدیران کشور، سخت همچون جنوب کشور، پزشکان و شرکت های بزرگ در نظر گرفته شده است.

اظهارات ربیعی از مصوبات جدید این شورا درحالی مطرح می شود که پیش از این اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهوری، محمدباقر نوبخت رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور را مکلف کرده بود تا براساس مصوبه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، هر چه سریع تر تمهیدات لازم برای ساماندهی پرداخت حقوق، دستمزد و تسهیلات رفاهی به مدیران دولتی را در ضوابط اجرایی بودجه سال ۹۵ گنجانده و برای تصویب در هیات دولت مطرح کند. او این را هم گفت که اعضای دولت بر نظارت و جلوگیری

از هرگونه پرداخت خلاف عرف و قانون موظف شده اند. علی طیب نیا، وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز ضمن عذرخواهی از مردم بابت فیش های حقوقی نجومی گفت که تعیین سقف حقوقی برای مدیران را به شرکت ها ابلاغ کرده ام که سقف پرداخت ها فعلا محدود شود تا تصمیمات اساسی در زمینه موضوع پرداخت ها اتخاذ و اعمال شود.

وی این را هم اضافه کرد که برنامه ما این است که مطابق با شاخص های «کارآمدی» و «عدالت»، نظام پرداخت را ساماندهی کنیم تا مشکلات

عددهای می خواهند دولت را نماد انشرفیت جلوه دهند در حالی که ما از انتشار فیش های حقوقی به عنوان یک فرصت استفاده کردیم

دربین

واکنش میدری به خبرسازی رسانه های مخالف دولت درباره دور جدید حذف یارانه بگیران:

دروغ محض است



احمد میدری: دولت هر اقدامی درباره حذف یارانه ها بخواهد انجام دهد در راستای مصوبه مجلس خواهد بود. این خبر مانند بسیاری از اخبار می تواند دروغ باشد

”

طرح حذف یارانه افراد با درآمدهای بالا از سال گذشته توسط وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی به اجرا درآمد. در آخرین ماه سال ۹۴ این وزارتخانه اعلام کرد که حدود سه میلیون و ۷۰۰ هزار یارانه بگیر که در دهک های بالای درآمدی قرار دارند، از لیست یارانه بگیران حذف شده اند. با این حال مجلس نهم در آخرین ماه های حضور، در جریان بررسی لایحه بودجه ۹۵ پیشنهادی را به تصویب رساند که بر مبنای آن ۲۴ میلیون یارانه بگیر از لیست یارانه بگیران دولت حذف می شوند. اگرچه این پیشنهاد در صورت اجرا بار مالی یارانه نقدی را از دوش دولت کم می کرد، اما دولت همان روزها اعلام کرد که این مصوبه قابل اجرا نیست. حالا خبرگزاری های مخالف دولت مدعی شده اند که کمیسیون ماده ۱۰ طرح حذف یارانه با سرپرستان خانوارها تماس گرفته و درباره اطلاعات اقتصادی آنان سوال پرسیده است. ادعایی که به نظر کاملا ساختگی است

قیمت ها تا ساعت ۱۷ روز قبل در تهران			
سکه	قیمت (تومان)	ارز	قیمت (تومان)
بهار آزادی	۱۰۹۰۰۰	دلار	۳۵۱۰
امامی	۱۰۹۳۰۰۰	یورو	۳۹۰۲
نیم	۵۴۶۰۰۰	پوند	۴۶۹۵
ربع	۲۸۲۰۰۰	دلار کانادا	۲۷۳۰
گرمی	۱۸۵۰۰۰	بن ژاپن	۳۴۷
گرم طلای ۱۸ عیار	۱۱۰۹۲۰	درهم امارات	۵۵۹
یک مثقال طلای ۱۷ عیار	۴۸۰۵۰۰	لیر ترکیه	۱۲۱۵
گرم طلای ۲۴ عیار	۱۴۷۹۰۰	رنجیت مالزی	۹۱۵
انس جهانی طلا	۱۳۳۷ دلار	یوان چین	۵۴۱

۱۵۰ میلیون یورو سرمایه تاسیس بانک برون مرزی

شورای پول و اعتبار در جلسه یک هزار و ۲۲۰ خود، حداقل سرمایه مورد نیاز برای تاسیس بانک برون مرزی در مناطق آزاد را از ۲۵ میلیون یورو به ۱۵۰ میلیون یورو افزایش داد. آن طور که بانک مرکزی گزارش داده است؛ این تصمیم با رویکرد تمهید شرایط حضور و فعالیت بانک های معتبر، برخوردار از سرمایه مکتفی و توانمند برای انجام عملیات بانکداری برون مرزی در مناطق آزاد که قادر به جبران زیان های احتمالی وارده، پوشش ریسک ها، تضمین ثبات و پایداری و دارای ظرفیت اعتباری و تسهیلات دهی کافی باشند، اتخاذ کرده است. همچنین براساس تصمیم جدید این شورا، انجام عملیات بانکی برون مرزی از طریق یک واحد مستقل تنها معطوف به تاسیس بانک است.

چهره گفته

با ۴ شرکت سازنده هواپیما در حال مذاکره هستیم

همزمان درحال مذاکره با چهار شرکت برای خرید هواپیما هستیم. بحث قرارداد با MRJ در ژاپن برای خرید هواپیماهای کوتاه برد است و مراحل اولیه مذاکرات با میتسوبیشی را می گذرانیم. ATR از شرکت های زیرمجموعه ایرباس است و هرآنچه با ایرباس توافق کنیم شامل حال مذاکرات با این شرکت نیز خواهد شد. مذاکرات با ایرباس برای خرید هواپیما ادامه دارد و در سفر اخیر به ایتالیا در هفته گذشته با ایرباس برای متن ضمانت نامه که بخشی از قرارداد است، به توافق رسیدیم. مذاکره خرید ۱۸ فروند هواپیمای ایرباس به ارزش ۱۰/۵ میلیارد دلار، مذاکرات بسیار پیچیده از لحاظ مباحث فنی، حقوقی و مالی است.

جلوی شهر فروشی را می گیرم

از ابتدای شروع به کار خود در دولت یازدهم تلاش های فراوانی برای حفظ حقوق مهندسی و همچنین حفظ حقوق شهروندی انجام دادم تا جلوی شهر فروشی را بگیرم و اولین قدمی که برداشتم تشکیل گروه و تدوین آیین نامه کنترل ساختمان بود. واقعیت این است که ما یک مدیریت سوداگرانه و پیشتازی سوداگران در توسعه شهرها داریم و افسوس می خوریم که مهندسان ما قدرت راهبری و قدرت عملی هدایت و توسعه شهرها در ایران را ندارند. مجموعه اتفاقاتی که در توسعه شهری و نظام ساخت و ساز رخ می دهد، عمدتا توسط نظام سوداگری تجاری هدایت می شود و شاهد هستیم که بخش عمده ای از مدیریت شهری به دلیل کمبود منابع در اداره شهرها گرایش به شهرفروشی پیدا کرد و متأسفانه شهرفروشی در ایران به سیستم رایج تبدیل شده است.

انجام ۲۰ پرواز از ایران به ترکیه

۲۰ پرواز برای بازگشت مسافران از ترکیه انجام شد. پروازها تا بازگشت تمامی مسافران به ایران ادامه دارد.

تاکون ۱۷ پرواز به کشور بازگشته است. این روند فعلا ادامه دارد و تا انتقال کامل مسافران، پرواز بدون مسافر به ترکیه می رود تا تمامی مسافران به کشور منتقل شوند. تمامی مسافران بدون مشکل سوار هواپیما شده اند، اکثر مسافران از قبل بلیت تهیه کرده بودند و با همان بلیت ها دوباره به کشور بازگشته اند. فعلا عزیمت به ترکیه برای گردشگران ممنوع است.

عباس اخوندی
وزیر راه و شهرسازی

حقوق شهروندی انجام دادم تا جلوی شهر فروشی را بگیرم و اولین قدمی که برداشتم تشکیل گروه و تدوین آیین نامه کنترل ساختمان بود. واقعیت این است که ما یک مدیریت سوداگرانه و پیشتازی سوداگران در توسعه شهرها داریم و افسوس می خوریم که مهندسان ما قدرت راهبری و قدرت عملی هدایت و توسعه شهرها در ایران را ندارند. مجموعه اتفاقاتی که در توسعه شهری و نظام ساخت و ساز رخ می دهد، عمدتا توسط نظام سوداگری تجاری هدایت می شود و شاهد هستیم که بخش عمده ای از مدیریت شهری به دلیل کمبود منابع در اداره شهرها گرایش به شهرفروشی پیدا کرد و متأسفانه شهرفروشی در ایران به سیستم رایج تبدیل شده است.

کورش فتاحی
مدیرکل فرودگاه بین المللی امام خمینی (ع)

بیش از ۹۰۰ نیرو به مددجویان موسسه خیریه کهریزک خدمت رسانی میکنند



مشارکتهای مردمی: ۴۲۱۱۴
روابط عمومی: ۲-۵۶۵۲۳۱۳۱
www.kahrizak.com